
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          16.08.2022 nr 133 

 

Kollektiivsete pöördumiste menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse järgmised kollektiivsed pöördumised ja edastada need menetlemiseks 

järgmistele komisjonidele. 

 

1. Stepan Romanovi algatatud kollektiivne pöördumine „Nõuame Euroopa ühenduse 

poolt Eestile jõuliste meetotitega peale surutud sanktsioonipoliitika kohest lõpetamist“ 

– väliskomisjon 

2. Mari-Liis Jänese algatatud kollektiivne pöördumine „Elektriliste tõukerataste 

parkimistava on ohtlik ja vajab liiklusseadusega reguleerimist!“ – majanduskomisjon 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu esimees 

 


